



June 15, 2020

Mr. Muhammad Ghufraan
Deputy General Manager - Operations
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

GlaxoSmithKline Pakistan Limited
35-Dockyard Road,
West Wharf,
Karachi - 74000,
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725
Fax +92 21 3231 4898
www.gsk.com.pk

Dear Sir,

SUBJECT: PUBLICATION NOTICE OF DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Further to our letter dated June 12, 2020 in respect of Credit of Final Cash Dividend, please find enclosed copies of the Notice of direct credit of Final Cash Dividend of GlaxoSmithKline Pakistan Limited, which was published on June 13, 2020 in the designated newspapers.

The copies of the advertisements published in the Jang and Business Recorder Karachi are enclosed herewith.

Kindly acknowledge receipt hereof.

Yours sincerely,
For and on behalf of
GlaxoSmithKline Pakistan Limited

Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary

Encl: as above.

Karachi, Saturday 13 June 2020, 21 Shawwal 1441

GlaxoSmithKline Pakistan Limited



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-97) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2019

We are pleased to announce to our shareholders that the Final Cash Dividend @60% (Rs. 6/- per share) for the year ended December 31, 2019, approved at the 73rd Annual General Meeting of the Company held on 21 May 2020 has been credited through electronic mode on June 12, 2020, directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have submitted their valid Computerized National Identity Cards (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, it is notified that the Company has withheld dividend(s) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC number and/or details of their designated bank account required for the credit of cash dividend.

For the release of withheld dividend, shareholders holding physical shares are advised to provide requisite details to the Company's Shares Registrar along with a legible and valid copy of their CNIC and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filing the form posted at the Company's website i.e. <http://www.pk.gsk.com>. In the case of shares held in CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS participants/Broker.

As per the Companies (Amendment) Ordinance, 2020. The Company will be following the new procedure of Dividend payout:

- 1) According to Section 243 of the Act, the Company will make the payment of cash dividend within a period of fifteen working days from the date of its declaration.
- 2) Where a declared cash dividend has not been claimed by a shareholder within 15 working days from the date of declaration, the Company shall, within 15 days from the date of expiry of the said period, transfer the total amount of unpaid / unclaimed dividend to a separate profit bearing account to be called the "Unpaid Dividend Account".
- 3) The Company within 90 days of making any deposit of the amount to the Unpaid Dividend Account, will prepare a statement comprising of the names, last known addresses, number of shares held, the amount of unpaid dividend paid to each shareholder and will place it on the Company's website.
- 4) Any person claiming to be entitled to any money transferred to the Unpaid Dividend Account, may apply to the Company for payment of the money claimed and the Company shall make payment to the claimant within 30 days from the date of submission of claim.
- 5) The profit generated from the said account will be used by the Company for Corporate Social Responsibility (CSR) initiatives.

Karachi
Dated: June 13, 2020

By Order of the Board
Syed Azeem Abbas Naqvi
Company Secretary

www.jang.com.pk
 JangDotComDotPk jangdotcom jang_akhbar
بنیاد تصدیق شدہ اشاعت ABC CERTIFIED
پاکستان کے روزنامہ سرگرمی
THE DAILY JANG KARACHI
جنگ سربل
 بانی: میر خلیل الرحمن
 ہیڈ آفس: 21 رشوال مارگرم 1441ھ 13 رجبون 2020ء
 شمارہ نمبر: 163

خالد غنی صدیقی ولد عبدالغنی صدیقی
 CNIC نمبر: 9-2132693-42101 فون نمبر: 334-2100903
 کے ٹھکان سے رشون میں ادا نہیں اور شاہی پر دستا
 جو کھانے بھی اور دوائے بھی شامل ہیں۔ ملی بزم
 اور عائشہ جہانزیب کی پیرانی میں دل
 کیا وہ گلبرگ پانچ منٹ پر نظر کیا جائے گا۔

گلکسیو اسمتھ کلائن پاکستان لمیٹڈ
 gsk do more feel better live longer

**حتمی کیش ڈیویڈنڈ (D-97) کی ادائیگی برائے سال
 مختتمہ 31 دسمبر 2019**

ہم اپنے شیئرز ہولڈرز کو یہ اعلان کرتے ہوئے خوشی محسوس کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2019 کو ختم ہونے والے سال کے لیے حتمی کیش ڈیویڈنڈ جو 60 فیصد کی شرح (ڈی شیئرز-60) روپے سے 21 مئی 2020 کو منصفانہ ہونے والے ختم ہونے والے سال (73) سالانہ اجلاس عام میں منظور کیا گیا تھا، 12 جون 2020 کو الیکٹرونک موڈ کے ذریعے براہ راست اُن ہولڈرز کو منظور کردہ ویک اکاؤنٹس میں جمع کروا دیا گیا ہے جنہوں نے اپنا فعال کپیڈرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور فعال بین الاقوامی ویک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) بحال تصدیقات کے ساتھ جمع کروا دیا ہے۔

کینیڈا ایکٹ 2017 کی ضروریات اور کینیڈا (تقسیم اور منافع) ریگولیشنز 2017 کی تعمیل میں، اطلاع دی جاتی ہے کہ کینیڈا نے اُن شیئرز ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ ڈیویڈنڈز روک لیے ہیں جنہوں نے اپنا فعال کپیڈرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر اور/یا ادائیگی کے لیے درکار اپنے نامزد ویک اکاؤنٹ کی تصدیقات جمع نہیں کروائی ہیں۔

روکے ہوئے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے لیے فزیکل شیئرز کے حامل شیئرز ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کینیڈا کی ویب سائٹ یعنی <http://www.pk.gsk.com> پر موجود فارم کو پُر کرتے ہوئے کینیڈا کے شیئرز رجسٹر اور کوالیفائیڈ کپیڈرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک فوٹو اور درست نقل کے ساتھ درکار تصدیقات بشمول 24 ہندسوں کے (IBAN) فراہم کریں۔ سی ڈی سی میں رکھے ہوئے شیئرز کی صورت میں شیئرز ہولڈرز کو چاہیے کہ وہ درکار تصدیقات، سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سرورسز ای ڈی سی ایس سٹراکچر اور کوکراہم کریں۔

- کینیڈا (امینڈمنٹ) آرڈیننس 2020 کے مطابق، کینیڈا ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے سبب طریقہ کار پر عمل کرے گی:
1. ایکٹ کی تین 243 کے مطابق، کینیڈا اپنے اعلان کی تاریخ سے 15 کاروباری دنوں کے اندر کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کرے گی۔
 2. جہاں کسی شیئرز ہولڈر نے اعلان کی تاریخ سے 15 کاروباری دنوں کے اندر کسی اعلان شدہ کیش ڈیویڈنڈ کا دعویٰ نہیں کیا، وہ تو کینیڈا کو روک دے گا۔ کینیڈا نے اپنے اعلان کی تاریخ سے 15 دن کے اندر فزیکل اور/یا غیر دعویٰ شدہ رقم ایک علیحدہ منافع بخش اکاؤنٹ میں منتقل کر دے گی، جسے "Unpaid Dividend Account" کہا جائے گا۔
 3. کینیڈا "Unpaid Dividend Account" میں کوئی بھی رقم جمع کروانے کے 90 دن کے اندر ناموں، آخری معلوم پتے، منصفانہ کردہ شیئرز کی تعداد، ہر شیئرز ہولڈر کو ادا کئے گئے بلا معاوضہ ڈیویڈنڈ پر مشتمل ایک اسٹیٹمنٹ تیار کرے گی اور اسے کینیڈا کی ویب سائٹ پر لگا دے گی۔
 4. کوئی بھی شخص جس کا دعویٰ ہے کہ وہ "Unpaid Dividend Account" میں منتقل شدہ کسی رقم کا حقدار ہے، وہ دعویٰ کی گئی رقم کی ادائیگی کے لیے کینیڈا کو درخواست دے سکتا ہے اور کینیڈا دعویہ اور دعویٰ جمع کرنے کی تاریخ سے 30 دن کے اندر ادائیگی کرے گی۔
 5. مذکورہ اکاؤنٹ سے حاصل ہونے والا منافع کینیڈا کارپوریشن سماجی ذمہ داری (CSR) کے اقدامات کے لیے استعمال کرے گی۔

کراچی
 مورخہ 13 جون، 2020

بھگم پورڈ
 سید عظیم عباس نقوی
 چینی سیکریٹری

USAID FROM THE AMERICAN PEOPLE
 SUKAAR FOUNDATION
 CONCERN worldwide

پتہ
 وزیر کے
 رجسٹریشن
 (i)
 (ii)
 (iii)
 (iv)
 مسلسل شر
 وضاحت
 چھٹی منزل
 دستاویز
 کرنا
 ہیں۔ بذ
 تخلیق جانی
 شائع کیا،
 0) on year
 logy)